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Pasavra e Performancés
{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
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[Nr Pershkrimi_1_Elementeve

2015 _

Te ardhura te perjashtuara

Te ardhura te tatushme me 20 %

Te ardhura te tatushme me 10 %

|Té ardhura te tjera

|T#é ardhura Vleresuara nga Tatimet

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1!Lénda e paré dhe materiale & konsurmueshme
2 Té tiera shpenzime (Kosfo Aktive )

Shpenzime té personelit
. 1 Paga dhe shpérblime
2 Shpenzime té sigunmeve shogeérore/shéndelsore (paragiur vegmas
nga shpenzime! pér pensional)

Shpenzime te ndryshme (furnitura )
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tiera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas té ardhural nga nigsité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e akliveve afalgjats
{paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda qrupit)
3 Interesa té arkeétueshém dhe té ardhura té fjera té ngjashme (paragitur
wegmas té ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaijtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet per t'u paguar tek nigsité ekonomike brenda qrupit)
2 Shpenzime té Hera financiare interesa

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarriet

Fitimi/lHumbija para tatimit
Shpenzime te pazbritshme

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual | tatirmit mbi fitirmin
2 Shpenzimi | tatim fitimit te shtyré
3 Piasa e tatim fitimit 16 piesémarrieve

Fitimi/Humbia e vitit
'Fitimi/Humbija pér: ,

Fronarét g njgsisé ekonomike meme
nieresat jo-kontrolluese

1 13,431,435

11,349,150 |
5732478

9,725,064
1,624,086

1,032,161

1,050,124
35,023

162,772

162,772

887,352

9,842,635

7.549,083
1,816,605

636,616
143,493

1,513,443

227,016
227,016

| 1,286,427

0

Pasqgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr BBTEHEI‘IMI ! Elementeve

FitimifHumbja e vitit

Te ardhura té fjera gjitheperfshirése per vitin

Diferencat (+/-} nga perkthimi | monedhés né veprimtar teé huaja
Diterencat (+/-) nga nvierésimi | aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Fijesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjesemarret

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése per vitin

Totali i t& ardhurave gjithéperfshirése pér vitin

2016
887,352

13,431,435
0

2015

1,286,427

0

. 9,842,635

0
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